
契 約 種 別

件 名

委 託 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 2,263,800 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

2,300,000

2,250,000

2,050,000 落札

2,350,000

2,220,000

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 学校教育課

（注）上記金額に１００分の10に相当する額を加算した額が契約金額である。

あいち電子調達共同システム（物品等）における「03:役務の提供等」
「01:建物等各種施設管理」－「12:廃棄物・リサイクル」－「03：産業
廃棄物処理（収集運搬）」「04：産業廃棄物処理（処理）」の登録者の
うち、本市の仕様に従って適切に履行できると思われる５者を選定し
た。

オオブユニティ株式会社

株式会社東進サービス

株式会社尾張クリーンパイプ

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

株式会社日邦営業本部

サンエイ株式会社

入札結果調書

委託

グリストラップ清掃業務委託

学校給食センター及び陶原小学校はじめ15校

令和3年6月9日

2,058,000 円


